
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsTR/u— H LAvN mo MĚSTA Pmw H|||||\|\I\IIIII\IVII|I|!|||!|||||||||||\|||||I\|\||||I|IIH|||||||\
Odbor pozemních komunikací a drah MHMPXPBWSHB7

Oddělení speciálního stavebního úřadu

. -

Váš dopis zum dno: Vyřizujc/tcl.: '
Ing. Pavel Houška / 236 004 327

Č . j.:

MHMP 1538751/2019 Počet listů/příloh: ] /0

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 1525264/2019 6. 8. 2019

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. - VO komunikace v trase TT Ohrada -

Palmovka

Dne 30.7.2019 obdržel Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah (dříve

odbor dopravních agend) Vaší žádost o informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů, která se týkala textu rozhodnutí DOP/IV-
6640/89-Fb ze dne 12.9.1989 vč. případných příloh. Toto rozhodnutí se dle Vás může týkat
akcc "VO komunikace v trase TT Ohrada - Pahnovka".

K Vaší žádosti o získání plného textu rozhodnutí sdělujeme, že bohužel uvcdcným dokumentem

nedisponujeme & není možno jej, vzhledem k jeho neexistenci v archivu dohledat.

Tuto odpověď Vám v souladu s ustanovením & 19 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád,
ve znění pozdějších předpisů, zasíláme dle Vašeho požadavku emailem na adresu
mazlgašemailcz .

Ing. Aleš K re j č 3 v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací & drah

Za správnost vyhotovení: lng. P. Houška

Digitálně

Ing_ Pavel podepsal Ing.
v Pavel Houška

Sídlo: M ariánské nám. 212. 110 01 Praha | H0u 5 ka Datum: 2019.08.07
Pracoviště: Jungmannova 35/29. llO 00 Praha [ 13:3339 +02'00'

Kontaktní centrum: |2 444, fax 236 007 l57

lx'l E-maíl: p()slaw'wprahuru, ID DS: 48ia97h


